PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 14 декабря 2021 года

	№ 21/95

поселок Монастырщина
О досрочном прекращении полномочий участковых комиссий избирательных участков № 268, 274, 281
На основании постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 10 декабря 2021 года № 0436 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 14.01.2013 № 3», в связи с ликвидацией избирательных участков № 268, 274, 281, в соответствии с пунктом 2 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Прекратить досрочно с 14 декабря 2021 года полномочия участковых комиссий избирательных участков № 268, 274, 281.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                                       Н.А. Дьяконенков
Секретарь комиссии                                                                             И.И. Суховей